
行政院大陸委員會 

增購及汰換車輛明細表 
                         中華民國 96年度    單位：新臺幣元；%；輛 

預 算 數 比 較 增 減 數 車 輛 數

車 輛 類

別 型 
預算數 預算增

減數 

合計(1)決算數(2)
金 額

(3)=(2)-(1

) 

百 分 比 

(3)/(1) 預 計 購

入 數

實際購

入 數

說 明
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部會首
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合 計 
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2,100,000 

 

 1,200,000

900,000

2,100,000

1,196,954

853,621

2,050,575

-3,046

-46,379

-49,425

0.25 
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2.35 

1輛

1輛

2輛

1輛

1輛

2輛

原車輛88年

9月購置 

 

 

原車輛87年

9月購置 

 


